天津市滨海新区知识产权局文件
津滨知识产权促进〔2024〕3号
关于新增滨海新区知识产权融资风险
补偿资金合作机构的通知
各有关单位：
为充分发挥财政资金对中小企业融资额的撬动作用，增加知识产权融资贷款规模，惠及更多中小微企业，按照《关于印发〈天津市滨海新区知识产权融资风险补偿资金管理办法〉的通知》（津滨市场监管知促〔2022〕2号）要求，经机构申报、专家评审、社会公示等程序，现新增9家机构为滨海新区知识产权融资风险补偿资金合作机构，名单见附件。
特此通知。
附件：滨海新区知识产权融资风险补偿资金新增合作机构名单
2024年5月29日
（此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -